（様式第４号）（第７（１）関係）

信州の環境にやさしい農業定着・拡大支援事業補助金
（　　　　　　　　　事業）事業内容変更承認申請書

番号
　年　月　日

　長野県知事　様
（　　地域振興局長）

住　所
氏　名

　　　年　　月　　日付け　　　指令　　　第　　　号で交付決定のあった　　　年度信州の環境にやさしい農業定着・拡大支援事業を、下記のとおり変更実施したいので承認してください。

記

１　事　業　名

２　変更の理由

３　変更の内容
（１）事業内容
【当初計画】

【変更後】

（２）事業経費
	区分
	総事業費
	（内　訳）
	交付対象経費

	支援金
	その他

	当初計画

	変更計画

　（添付書類）
□　変更後事業計画書（様式第１号　別紙）
□　変更後事業収支予算書（様式第１号　別紙２）
□　事業費の根拠資料（見積書、カタログ、会計規約　等）
（注１）様式第１号別紙２は（２）事業経費に変更がある場合、事業費の根拠資料は新たに追加となる経費がある場合に添付すること。
（注２）上記必要書類の添付漏れがないことを確認の上、□に✓印を付して提出すること。